ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn kiến nghị của

Công dân Nguyễn Thanh Tịnh.

TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng  4  năm 2024

  UBND thành phố nhận được đơn đề ngày 16/4/2024 của công dân

Nguyễn Thanh Tịnh, địa chỉ: thôn Cổ Luỹ Bắc, xã Nghĩa Phú, thành phố Quảng

Ngãi; có nội dung: Đề nghị xác định ranh mốc giới đường đi theo đúng bản đồ

hiện trạng đã cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (nội dung có đơn kèm
theo); Chủ tịch UBND thành phố có chỉ đạo như sau:

         Giao UBND xã Nghĩa Phú chủ trì, phối hợp với Văn phòng đăng ký đất

đai tỉnh – chi nhánh thành phố và các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát, xử lý

nội dung đơn của công dân theo đúng quy định; hoàn thành nhiệm vụ, báo cáo

kết quả thực hiện trước ngày 20/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ – chi nhánh TP;

- Công dân Nguyễn Thanh Tịnh (thay B/tin);

- Ban TCD TP: T/Ban, T/Viên;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

Kính gửi:

UBND xã Nghĩa Phú.

		2024-04-18T10:59:21+0700

		2024-04-19T08:47:59+0700

		2024-04-19T08:47:59+0700

		2024-04-19T08:47:59+0700